黑龙江省畜牧兽医职业教育集团文件
黑牧集团[2019]2 号

关于印发黑龙江省畜牧兽医职业教育集团

三届理事单位及理事成员名单的通知

各理事单位：

根据《黑龙江省畜牧兽医职业教育集团章程》，经各单

位申报后，黑龙江省畜牧兽医职业教育集团三届理事单位及

理事成员名单经由集团换届选举大会通过，现予以印发。

附件：黑龙江省畜牧兽医职业教育集团三届理事单位及理事

成员名单

黑龙江省畜牧兽医职业教育集团

二○一九年十二月十六日

附件

黑龙江省畜牧兽医职业教育集团三届理事

单位及理事成员名单

一、指导单位

黑龙江省教育厅

黑龙江省农业农村厅

二、名誉理事长

黑龙江省农业科学院党委书记、黑龙江省畜牧兽医学会理事长  刘  娣

三、理事长

黑龙江职业学院副院长  郑福贵

四、副理事长

黑龙江职业学院第二校区负责人  钟敏强（常务）

黑龙江职业学院副院长  孙福忠

黑龙江农业工程职业学院纪检委书记  蒋双庆

黑龙江农业经济职业学院副院长  姜桂娟

黑龙江生物科技职业学院副院长  田培育

黑龙江农业职业技术学院副院长  王树军

黑龙江农垦科技职业学院副院长  赵静夫

黑龙江民族职业学院纪检委书记  田海君

黑龙江职业学院农牧工程学院院长  陈晓华

黑龙江职业学院学工部部长  石明杰

黑龙江省动物疫病预防控制中心主任  孙  刚

黑龙江畜牧兽医杂志社总主编  张  禹

哈尔滨兽医研究所动物卫生检测中心主任  孙建宏

谷实农牧集团股份有限公司董事长兼总裁  殷学中

正大饲料（哈尔滨）有限公司资深总裁  时  光

黑龙江正大实业有限公司总裁  王  波

哈尔滨鹏程饲料科技有限公司总经理  赵  富

黑龙江伟嘉农牧食品有限公司总经理  刘宗虎

哈尔滨绿达生动物药业有限公司总经理  郝敬友

哈尔滨鸿福集团有限公司副总经理  邸光国

黑龙江大北农农牧食品有限公司副总裁  高安祥

黑龙江省农垦机械化学校校长  王传峰

五大连池市职业教育中心学校校长  赵宪利

富裕县职业教育中心学校校长  张庆利

依安县职业教育中心学校校长  丛德全

龙江县职业教育中心学校校长  冯金成

五、秘书长

黑龙江职业学院农牧工程学院院长  陈晓华(兼)

六、副秘书长

黑龙江职业学院农牧工程学院副院长  吴学军（常务）

黑龙江职业学院招生就业处副处长  王英侠（常务）

黑龙江职业学院综合办副主任  张晓东（常务）

黑龙江农业工程职业学院动物科技学院院长  耿明杰

黑龙江农业经济职业学院动物科技学院院长  冯永谦

黑龙江农业职业技术学院动物科技学院院长  李凤刚

黑龙江农垦科技职业学院动物科学系主任  赵立臣

黑龙江民族职业学院生物产业学院主任  崔晓文

黑龙江生物科技职业学院动物科技学院副院长  朱世荣

黑龙江职业学院农牧工程学院党总支书记  侯继勇

七、常务理事

黑龙江省农业科学院畜牧兽医分院院长  史同瑞

黑龙江省农业科学院畜牧兽医分院副院长  李洪彬

黑龙江省农业科学院养禽研究室主任  刘国君

黑龙江省农业科学院养羊研究室主任  刘玉峰

黑龙江省农业科学院养猪及种养结合研究室主任  何鑫淼

黑龙江省农业科学院肉牛研究室主任  孙  芳

哈尔滨兽医研究所猪病室研究员  孙  元

东北农业大学动物科技学院教授  董  娜

大庆市动物诊疗行业协会会长  张红斌

哈尔滨市动物诊疗行业协会秘书长  王福军

哈尔滨市犬业协会秘书长  周晓波

黑龙江农业工程职业学院动物科技学院副院长  周启菲

黑龙江农业经济职业学院动物科技学院副院长  姜  鑫

黑龙江生物科技职业学院动物科技学院副院长  胡喜斌

黑龙江农业职业技术学院动物科技学院副院长  刘  云

黑龙江农垦科技职业学院动物科学系支部书记  桂向东

黑龙江民族职业学院生物产业学院副主任  侯晓亮

黑龙江蓝色融合生物信息股份有限公司总经理  邵晓波

哈尔滨智农同创生物科技有限公司总经理  高  峰

黑龙江泰康生物科技有限公司总经理  王  楠

泰来县佳和农牧有限公司总经理  郑胜文

新希望六和股份有限公司吉黑新区总裁  郑广权

哈尔滨中科基因技术有限公司总经理  张建军

哈尔滨远大牧业有限公司副总经理  杨淑萍

哈尔滨强牧动物疾病防治有限公司经理  吴东滨

正大饲料（哈尔滨）有限公司技术服务总监  田志国

黑龙江正邦农牧有限公司人资总监  田丽华

雀巢奶牛养殖技术培训中心市场经理  王兆年

辽宁辉山乳业集团有限公司人力资源负责人  张智禹

黑龙江原生态牧业股份有限公司人资经理  赵新亮

哈尔滨大北农牧业科技有限公司人资经理  唐赛男

现代牧业有限公司人力资源总监  朱金龙

黑龙江正大实业有限公司人资经理  李海霞

广西扬翔股份有限公司人事经理  徐晓婵

林甸县职业教育中心学校校长  刘丽波

绥棱县职业技术学校校长  韩金江

甘南县职业教育中心学校校长  于东泽

杜蒙县职业教育中心学校校长  杨  增

桦南县职业技术教育中心学校校长  鲍海峰

望奎县职业高级中学校长  潘  瑞

龙江县职业教育中心学校副校长  杨艳茹

五常市职业技术教育中心学校副校长  李迎朝

泰来县职业教育中心学校副校长  李世财

黑龙江职业学院教务处处长  王广文

黑龙江职业学院科研与校企合作处处长  亢利平

黑龙江职业学院食品药品学院院长  丁原春

黑龙江职业学院食品药品学院党总支书记  史兴山

黑龙江职业学院科研与校企合作处副处长  宫  波

黑龙江职业学院教务处副处长  邹洪波

黑龙江职业学院农牧工程学院副院长  赵  岩

八、理事

黑龙江省动物疫病防控中心综合科科长  张加勇

黑龙江省农业科学院养猪及种养结合研究室副主任  张海峰

黑龙江省农业科学院养猪及种养结合研究室副主任  王文涛

黑龙江省农业科学院养猪及种养结合研究室  冯艳忠

哈尔滨三元畜产实业有限公司董事长  李玉田

黑龙江晟龙农牧科技开发有限公司董事长  孙国庆

哈尔滨市华农威普动物保健品有限公司董事长  钱先勇

黑龙江天宏牧业责任有限公司董事长  刘禧军

黑龙江鸿大田原牧业有限公司董事长  袁志高

哈尔滨宏望饲料有限公司董事长  连永权

哈尔滨六马科技有限公司总经理  裴德超

哈尔滨牧娃鹅业集团有限公司总经理  李 和

哈尔滨上禾牧业发展有限公司总经理  吕 平

牡丹江新中旭牧业有限公司总经理  马万雨

黑龙江九州大地饲料有限公司总经理  常景军

黑龙江天兆猪业有限公司总经理  徐玉海

哈尔滨市凯弘饲料有限公司经理  石中秋

双城市庆源牧业有限公司总经理  薛英峰

黑龙江北三峡养殖有限公司种禽公司总经理  沈志勇

吉林正大畜禽有限公司榆树富民养殖分公司助理副总裁  李 循

哈尔滨摩天农科兽药有限公司副总经理  张守明

金富康农牧集团行政总监  范金山

梦溪宠物连锁机构总经理  雷梦溪

哈尔滨比酷宠物美容技术学校校长  李树娟

哈尔滨宠颐生动物医院管理有限公司总经理  刘  涛

北京米乐动物医院有限公司经理  廉东旭

哈尔滨市平房区东海动物医院院长  任长锋

哈尔滨宠福旺宠物医院有限公司总经理  李  刚

哈尔滨是南岗区亿宠动物医院院长  李  超

五常市宠爱宠物医院院长  刘  欢

哈尔滨昌泰小动物医院院长  宋 宇

哈尔滨卡拉宠物医院院长  万鹏菲

哈尔滨我宠我爱宠物医院区域经理  王  超

正大饲料（哈尔滨）有限公司人资经理  吴金兰

双胞胎集团东北公司综合部部长  李云龙

伊春宝宇农业科技有限公司总裁助理  龚林明

哈尔滨远大牧业有限公司人资经理  辛  凯

铁力金新农生态农牧有限公司人资行政经理  曹 猛

哈尔滨富康牧业有限公司人资总监  罗广成

张家口大好河山新农业开发有限公司人力资源总监  李明洪

黑河中兴牧业有限公司人资经理  孙桂云

黑龙江汉世伟食品有限公司人资经理  尉  瑾

北安温氏畜牧有限公司人资经理  商  珑

黑龙江德昱成实业有限公司人事经理  杨  微

黑龙江益生种禽有限公司销售经理  夏明岩

瑞派宠物医院管理股份有限公司校企合作经理  洪海蛟

肇东市鸿泰猪病医院行政人资经理  任景梅

五常市澳新达养牛专业合作社场长  夏春江

黑龙江职业学院农牧工程学院畜牧兽医教研室主任  孙耀辉

黑龙江职业学院农牧工程学院动物医学教研室主任  孙洪梅

黑龙江职业学院农牧工程学院畜牧基础教研室主任  陈翠玲

黑龙江职业学院农牧工程学院动物防疫教研室主任  杨井坤

黑龙江职业学院农牧工程学院宠物养护教研室主任  陈  滨

九、秘书处成员

黑龙江职业学院农牧工程学院综合办主任  时广明

黑龙江职业学院农牧工程学院教学办主任  牟永成

黑龙江职业学院综合办公室综合科科长  杨  阳

黑龙江职业学院农牧工程学院综合办  赵  亮

黑龙江职业学院农牧工程学院教学办  邹继新

黑龙江职业学院农牧工程学院教学办  高明辉